ỦY BAN NHÂN DÂN

PHƯỜNG HẢI DƯƠNG

Số:       /TB-UBND

CỘNG  HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hải Dương, ngày      tháng 11 năm 2025

THÔNG BÁO

Niêm yết kết quả xác định, xác định lại mức độ khuyết tật,

 cấp giấy xác nhận khuyết tật

Căn cứ Nghị định 20/2021/NĐ-CP ngày 15/3/2021 của Chính phủ quy định

chính sách trợ giúp xã hội đối với đối tượng bảo trợ xã hội; Nghị định số

76/2024/NĐ-CP ngày 01/07/2024 của Chính phủ sửa đổi bổ sung một số điều của

Nghị định số 20/2021/NĐ-CP ngày 15/3/2021 của Chính phủ quy định chính sách

trợ giúp xã hội đối với đối tượng bảo trợ xã hội;

Căn cứ Thông tư 01/2019/TT-BLĐTBXH ngày 02/01/2019 của Bộ Lao

động-Thương binh và Xã hội quy định về việc xác định mức độ khuyết tật do Hội

đồng xác định mức độ khuyết tật thực hiện.

Căn cứ vào kết quả xác định mức độ khuyết tật đối với 10 trường hợp, xác định

lại mức độ khuyết tật 01 trường hợp, cấp giấy xác nhận khuyết tật cho 11 trường hợp

của Hội đồng xác định mức độ khuyết tật phường Hải Dương. UBND phường Hải

Dương niêm yết công khai kết quả xác định, xác định lại mức độ khuyết tật đối với 11

trường hợp, cấp giấy xác nhận khuyết tật cho 11 trường hợp tại trụ sở UBND phường.

(Có danh sách kèm theo).

Thời gian niêm yết: 05 ngày làm việc, tính từ ngày 10/11/2025 đến hết ngày

14/11/2025.

Trong thời gian niêm yết, đề nghị nhân dân theo dõi nếu có ý kiến phản ánh,

kiến nghị, đề nghị gửi bằng văn bản về UBND phường (qua phòng VH-XH) xem xét

giải quyết kịp thời theo đúng quy định. Nếu không có ý kiến nào về việc niêm yết,

UBND phường sẽ thống nhất kết quả và kết thúc thời gian niêm yết.

Nơi nhận:

- Lãnh đạo UBND phường
- TT dịch vụ sự nghiệp công phường;

- Lưu: VT, VHXH

CHỦ TỊCH

Phạm Thị Thanh Vân

		2025-11-10T15:26:41+0700
	Việt Nam
	Phạm Thị Thanh Vân <phamthithanhvan1979@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-11-10T16:17:45+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG HẢI DƯƠNG <phuonghaiduong@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-11-10T16:17:50+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG HẢI DƯƠNG <phuonghaiduong@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-11-10T16:17:51+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG HẢI DƯƠNG <phuonghaiduong@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!